

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O DIELO číslo: 3/2016
zo dňa 06.07..2016 na stavbu
„Asfaltovanie ciest v obci Kamenica“

1.1 Objednávateľ :

Adresa :

Zastúpený :

IČO :

DIČ:

Číslo účtu:

Tel. č. :

E-mail :

Obec Kamenica

Obecný úrad Kamenica č. 401

082 71 Kamenica

Ladislav Urda – starosta obce

00327221

2020711539

3451994001/5600

051/4573121

starosta@kamenica.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Názov:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Zástupca na rokovanie

o veciach technických:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

Telefón:

E - mail:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

STAWEI, s.r.o.,

Štúrova 13, 082 71 Lipany

Ing. Andrej Kruľák

Ing. Andrej Kruľák

50 230 042

2120218936

ČSOB, a.s.,

SK42 7500 0000 0040 2298 3886

0905 946 183

staweisro@gmail.com

po vzájomnej dohode **menia a dopĺňajú**

uzavretú Zmluvu o dielo číslo 3/2016 zo dňa 06.07.2016 na stavbu „Asfaltovanie ciest v obci Kamenica“ nasledovne.

Článok č. 1
Predmet plnenia zákazky

Pôvodné znenie článku č. 1 ods. 1:

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí realizáciu diela na predmet zákazky: „**Asfaltovanie ciest v obci Kamenica**“ v rozsahu podľa spracovanej projektovej dokumentácie. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmetné dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Nové znenie článku č. 1, ods. 1:

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí realizáciu diela na predmet zákazky: „**Asfaltovanie a rozšírenie ciest v obci Kamenica**“ v rozsahu podľa spracovanej projektovej dokumentácie. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmetné dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Článok č. 3 Cena

Pôvodné znenie článku 3, ods. 2:

Cena celkom za zhotovenie diela podľa čl. 1 činí:
Cena celkom vrátane DPH: 45 755,67 Eur celkom, slovom
štyridsaťpäťtisícšesťdesiatpäť Eur, šesťdesiatšesť centov

Zmenené znenie článku 3, ods. 2:

Cena celkom za zhotovenie diela podľa čl. 1 činí:
Cena celkom vrátane DPH: 58 482,47 Eur celkom, slovom
päťdesiatosemtisícštyristoosemdesiatdva Eur, štyridsaťšesť centov.

Doplnené znenie čl. 3, ods. 8, Zmluvy o dielo znie:

Mení sa rozsah prác o práce navyše nasledovne:

pol. 564752110, Podklad alebo kryt z mechanicky spevneného kameniva MSK po zhut. hr. 150 mm	486 m ²
pol. 113107243, Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. od 100 do 150 mm, -0,31600t	109 m ²
pol. 577151213, Betón asfaltový po zhutnení II. tr. strednozrný AC 11, hr. 60 mm	785 m ²
pol. 573231111, Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cest. emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m ²	680 m ²

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.

V Kamenici, dňa 25.10.2016

V Kamenici, dňa 25.10.2016

starosta obce

ing. Andrej Krutáň
konateľ

Prílohy: rozpočet

ROZPOČET práce naviac

Objednávateľ: Obec Kamenica

Stavba: Asfaltovanie a rozšírenie ciest v obci Kamenica

Zhotoviteľ: STAWEL, s.r.o.,

Datum: 12.10.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	221	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	109,000	2,300	250,700

5 Komunikácie

2	221	564752110	Podklad alebo kryt z mechanicky spevneného kameniva MSK po zhut.hr. 150 mm	m2	486,000	8,550	4 155,300
3	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	680,000	0,600	408,000
4	221	577151213	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrný AC 11, hr.60mm	m2	785,000	10,080	7 912,800

Celkom

12 726,800

Spracoval:

Schválil: